Marchenhaus
Kreativhaus Arche N
Interkultureller Garten
Experimentierwerkstatt
Multikulturelle Projekte

Monatsplan April 2020

Mi 01.04.2020

Do 02.04.2020

Sa 04.04.2020

Sa 04.04.2020

Mo 06.04.2020

Mi 08.04.2020
Sa 11.04.2020
Di 14.04.2020
Mi 15.04.2020
Sa 18.04.2020

Sa 25.04.2020
Do 30.04.2020

Do 30.04.2020
Do 30.04.2020

Do 30.04.2020

10:00 Uhr

09:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

08:00 Uhr

09:30 Uhr

15:00 Uhr

14:30 Uhr

09:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr
09:00 Uhr

10:30 Uhr
18:00 Uhr

15:00 Uhr

Wiekhaus 18

Arche N

Marchenhaus 18

Arche N

Arche N

Interkultureller
Garten
Arche N

Wiekhaus 18

Wiekhaus 18

Wiekhaus 18

Arche N

Wiekhaus 18

Wiekhaus 18

Wiekhaus 18

Arche N

SKBZ e.V.

Neubrandenburg
www.marchenhaus-nb.de

Beratung zur 1. Marchenwoche

(wird verlegt)

,Eine Welt im Koffer* — Interkulturelles
Schulprojekt ( wird verlegt)
Marchenhafter Kindergeburtstag
(wéare schdon gewesen )

Familienevent ( fallt aus )

Teamberatung ( Telefonkonferenz)

Garteneroffnung (wird verlegt)
Familienevent ( fallt aus)

Literatur-Café zum Bicherfriihling
,Leben, Schreiben, Atmen‘ von

Doris Dorrie (wird verlegt)

Bildungstag im Bundesfreiwilligendienst
(wird verlegt)

Marchenhafter Kindergeburtstag
(wéare schdon gewesen )
Familienevent ( fallt aus)

Marchenprojekt (wird velegt)

Marchenlesung (wird verlegt)

Gruselgeschichten fur Kinder
(waére schdon gewesen )
Familienevent ( fallt aus)

Die Wiederer6ffnung folgender Kurse — Topfern, Trommeln und Kloppeln entnehmen

Sie den Medien bzw. unserer Website.

Das Gleiche gilt fir unsere derzeitige Comic—Ausstellung von Thomas Moller.

Sozikulturelles Bildungszentrum Neubrandenburg e.V.
Vorstand:Jan-Peter Brauer — Caroline Reske — René Lorentz
Geschéftsfiihrung: Gerlinde Brauer-Liibs — Vorsitzende der LKJ M-V e.V.
Amtsgericht Neubrandeburg: Vereinsregister Nr. 505

Steuer Nr.: 072/141/01178
Beriebs-Nr.: 01286234

Sparkasse Neubrandenburg-Demmin| BIC: NOLADE21NBS | IBAN: DE79 1505 0200 3010 4317 31

Wir sind im Besitz des Nachweises (iber Gemeinniitzigkeit vom Finanzamt Neubrandenburg und berechtigt, fiir Ihre Spende
einen Freistellungsbescheid auszustellen.




Marchenhaus
Kreativhaus Arche N
Interkultureller Garten
Experimentierwerkstatt
Multikulturelle Projekte

SKBZ e.V. I

Neubrandenbur
www.marchenhaus-nb.de

Sozikulturelles Bildungszentrum Neubrandenburg e.V.
Vorstand:Jan-Peter Brauer — Caroline Reske — René Lorentz
Geschéftsfiihrung: Gerlinde Brauer-Liibs — Vorsitzende der LKJ M-V e.V.
Amtsgericht Neubrandeburg: Vereinsregister Nr. 505
Sparkasse Neubrandenburg-Demmin| BIC: NOLADE21NBS | IBAN: DE79 1505 0200 3010 4317 31
Steuer Nr.: 072/141/01178
Beriebs-Nr.: 01286234

Wir sind im Besitz des Nachweises (iber Gemeinniitzigkeit vom Finanzamt Neubrandenburg und berechtigt, fiir Ihre Spende
einen Freistellungsbescheid auszustellen.



	Monatsplan April 2020

