Märchenhaus Kreativhaus Arche N Interkultureller Garten Experimentierwerkstatt Multikulturelle Projekte



Monatsplan April 2020

Mi	01.04.2020	10:00 Uhr	Wiekhaus 18	Beratung zur 1. Märchenwoche (wird verlegt)
Do	02.04.2020	09:00 Uhr	Arche N	"Eine Welt im Koffer" – Interkulturelles Schulprojekt (wird verlegt)
Sa	04.04.2020	15:00 Uhr	Märchenhaus 18	Märchenhafter Kindergeburtstag (wäre schön gewesen)
Sa	04.04.2020	15:00 Uhr	Arche N	Familienevent (fällt aus)
Мо	06.04.2020	08:00 Uhr	Arche N	Teamberatung (Telefonkonferenz)
Mi	08.04.2020	09:30 Uhr	Interkultureller Garten	Garteneröffnung (wird verlegt)
Sa	11.04.2020	15:00 Uhr	Arche N	Familienevent (fällt aus)
Di	14.04.2020	14:30 Uhr	Wiekhaus 18	Literatur-Café zum Bücherfrühling "Leben, Schreiben, Atmen" von Doris Dörrie (wird verlegt)
Mi	15.04.2020	09:00 Uhr	Wiekhaus 18	Bildungstag im Bundesfreiwilligendienst (wird verlegt)
Sa	18.04.2020	15:00 Uhr	Wiekhaus 18	Märchenhafter Kindergeburtstag (wäre schön gewesen)
Sa	25.04.2020	15:00 Uhr	Arche N	Familienevent (fällt aus)
Do	30.04.2020	09:00 Uhr	Wiekhaus 18	Märchenprojekt (wird velegt)
Do	30.04.2020	10:30 Uhr	Wiekhaus 18	Märchenlesung (wird verlegt)
Do	30.04.2020	18:00 Uhr	Wiekhaus 18	Gruselgeschichten für Kinder (wäre schön gewesen)
Do	30.04.2020	15:00 Uhr	Arche N	Familienevent (fällt aus)

Die Wiedereröffnung folgender Kurse – Töpfern, Trommeln und Klöppeln entnehmen Sie den Medien bzw. unserer Website.

Das Gleiche gilt für unsere derzeitige Comic-Ausstellung von Thomas Möller.

Sozikulturelles Bildungszentrum Neubrandenburg e.V. Vorstand:Jan-Peter Brauer – Caroline Reske – René Lorentz Geschäftsführung: Gerlinde Brauer-Lübs – Vorsitzende der LKJ M-V e.V. Amtsgericht Neubrandeburg: Vereinsregister Nr. 505 Sparkasse Neubrandenburg-Demmin| BIC: NOLADE21NBS | IBAN: DE79 1505 0200 3010 4317 31 Steuer Nr.: 072/141/01178

Beriebs-Nr.: 01286234

Märchenhaus Kreativhaus Arche N Interkultureller Garten Experimentierwerkstatt Multikulturelle Projekte



Sozikulturelles Bildungszentrum Neubrandenburg e.V.
Vorstand: Jan-Peter Brauer – Caroline Reske – René Lorentz
Geschäftsführung: Gerlinde Brauer-Lübs – Vorsitzende der LKJ M-V e.V.
Amtsgericht Neubrandeburg: Vereinsregister Nr. 505
Sparkasse Neubrandenburg-Demmin| BIC: NOLADE21NBS | IBAN: DE79 1505 0200 3010 4317 31
Steuer Nr.: 072/141/01178
Beriebs-Nr.: 01286234